
Nr.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

246 795,71

1 022 481,37

2017-06-21

2020-12-31 Iki paraiškos pateikimo datos 

tenkins PFSA 25. p. reikalavimus

12 938 751,36 10 716 293,65 1 546 021,22 676 436,49

2. Palangos miesto 

savivaldybės 

administracija

1 059 152,83 0,00 0,00 0,00 0,00

Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

Klaipėdos miesto, Skuodo ir 

Kretingos rajonų bei Neringos 

savivaldybėse

1246062,15

1202919,27

1709783,56

7157958,93

186 909,32

180 437,90

378 837,66

297 598,83

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 10 716 884,28

0,00 0,00 0,00 0,00 2017-04-14Komunalinių atliekų 

rūšiuojamojo surinkimo 

infrastruktūros plėtra Šilutės 

rajono savivaldybėje

Šilutės rajono 

savivaldybės 

administracija

3.

Komunalinių atliekų 

rūšiuojamojo surinkimo 

infrastruktūros plėtra 

Klaipėdos rajone

Klaipėdos rajono 

savivaldybės 

administracija

1.

UAB „Klaipėdos 

regiono atliekų 

tvarkymo centras“

5.

1 375 231,74

Komunalinių atliekų 

rūšiuojamojo surinkimo 

infrastruktūros plėtra 

Palangos mieste

3 4 6 7 9 11

0,00 0,00 0,00 0,00 2017-06-211622027,45

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Kitos viešosios 

lėšos

05.2.1-APVA-R-008 „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-12-22 05.2.1-APVA-R-008-31

PATVIRTINTA

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

2016 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. 51/3S-51

(Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

2022 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. K/S-6      redakcija) 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

IŠ VISO: 0,00 0,000,00

5 928 481,81 931 878,29

UAB „Klaipėdos 

regiono atliekų 

tvarkymo centras“

Maisto atliekų apdorojimo 

infrastruktūros sukūrimas 

Klaipėdos RATC

4. 1 330 945,90 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2017-06-15

►


